
UCHWAŁA NR IX/47/24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja przedszkoli w gminie Izabelin". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja przedszkoli w gminie Izabelin". 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia działań zmierzających do pozyskania dofinansowania 
z ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki  Wodnej, w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności, naboru wniosków w ramach programu priorytetowego ,,Wymiana źródeł 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Izabelin 

 
 

Sebastian Milej 

 

Id: BE369200-3D83-4EE5-8A44-BE2F91BC5B92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Izabelin planuje realizację przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja przedszkoli w gminie Izabelin". 
W związku z powyższym, może pozyskać dofinansowanie z ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki  Wodnej, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, naboru 
wniosków w ramach programu priorytetowego ,,Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej 
szkół". Przewidywany koszt całkowity zadania - 1,78 mln zł, dofinansowanie - 1,44 mln zł. 

Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Regulaminu naboru wniosków w ramach programu priorytetowego 
NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" jednym z wymaganych 
załączników do wniosku o dofinansowanie jest uchwała rady gminy w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do 
realizacji oraz złożenia wniosku. 

Z uwagi na możliwość aplikowania o środki na przedmiotową inwestycję w ramach Programu realizującego 
inwestycję B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona 
energia i zmniejszenie energochłonności" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i zwiększania odporności, 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: BE369200-3D83-4EE5-8A44-BE2F91BC5B92. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/47/24 
Data dokumentu 2024-10-22 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja 

przedszkoli w gminie Izabelin". 
Identyfikator dokumentu BE369200-3D83-4EE5-8A44-BE2F91BC5B92 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-996507855 
Numer seryjny 1E9EDAB505F42DE2E1629434DE1419250B55A2E8 
Osoba podpisująca Sebastian Kamil Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.10.2024 12:02:24 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: BE369200-3D83-4EE5-8A44-BE2F91BC5B92. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/47/24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-23T10:02:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




